Mysteel 关于计划新增广东破碎料现货价格指数的通知

致我的钢铁网会员单位：

广东省废钢市场废钢供应量约四千万吨一年，是较大的废钢资源供应地，废钢资
源供大于求，市场行情变化不仅受本省市场影响，同时也受周边省份及华东、华
北等多地区市场影响，行情变化较快，同时由于华南电弧炉钢厂较多，废钢调价
较为灵活，为了满足钢厂及市场对破碎料价格精确定位，更好的反映行业发展趋
势，满足不断变化的市场需求，Mysteel 计划推出广东破碎料现货价格指数。

广东破碎料现货价格指数样本采集广东省市场主流的 1.2 堆比重破碎料，涉及广
州、佛山、中山、东莞、揭阳、惠州、江门、肇庆一共 8个主流城市。

Mysteel 将会使用采集到的市场价格的成交、询盘、报价的样本数据按照一
定权重处理后来生成指数。

Mysteel 广东破碎料价格发布中，Mysteel 没有任何财务利益存在。

为了完善指数方法论，Mysteel 将向市场公开征询关于新增广东破碎料价格指数
的意见，此次意见征询将从 2021 年 09 月 18 日开
始并持续 3周，直到 2021 年 10 月 8 日。Mysteel 计划从 2021 年 10 月 18
日第一 次发布广东破碎料价格指数。
除非被特别标注，所有 Mysteel 收到的建议和意见都将被认为可以被公
开。
请将您的任何建议、疑问及反馈发送到 Jinxl@mysteel.com 或
caowh@mysteel.com。
特此通知

上海钢联电子商务股份有限公司
标准化工作办公室

2021 年 9 月 18 日